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Dyrektor Sadu Apelacyjnego
w Biatymstoku

G-241-9/15

I. W odpowiedzi na skierowane do Sadu Apelacyjnego w Biatymstoku zapytanie
dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu G-241-9/15
prowadzonym w trybie przetargu niegraniczonego, ktérego przedmiotem zamoéwienia jest
dostawa 10 serweréw oraz 10 napeddw tasmowych LTO do sadéw apelacji biatostockiej,
informuje:

Pytanie 3:

Dotyczy: Zatacznik nr 5 do SIWZ — Formularz poréwnawczy: charakterystyki zamawianego
sprzetu oraz charakterystyki oferowanego sprzetu, 1. Serwer aplikacyjno - bazodanowy — 10 szt.,
Wewnetrzna pamieé¢ masowa.

Zamawiajgcy wymaga aby serwer umozliwiat instalacje m.in. dyskéw samoszyfrujgcych tzw. SED a
jednoczednie Zmawiajgcy w Warunkach gwarancji wymaga aby dysk uszkodzony pozostawat u
Zamawiajacego (nie podlegat zwrotowi).

Biorgc po uwage, ze uszkodzone dyski:

-pozostajg u Zamawiajgcego,

-zwykle sg implementowane w systemie RAID nie pozwalajgcym na bezposredni odczyt informacji z
pojedynczego dysku,

-Zamawiajacy nie nabywa w postepowaniu dyskéw samoszyfrujgcych,

prosze o dopuszczenie serwera nie posiadajgcego mozliwosci instalacji dyskow samoszyfrujacych (tzw.
SED).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Dotyczy: Zatacznik nr 5 do SIWZ — Formularz poréwnawczy: charakterystyki zamawianego
sprzetu oraz charakterystyki oferowanego sprzetu, 1. Serwer aplikacyjno - bazodanowy — 10 szt.,
Wewnetrzna pamie¢ masowa.

Zamawiajgcy wymaga aby dyski twarde byly fabrycznie skonfigurowane w poziomy RAID.

Prace konfiguracyjne tego rodzaju wykonywane s3 zwykle przez autoryzowanych dostawcdw sprzetu
lub integratordéw, ktdrzy posiadajg w ramach autoryzacji wykwalifikowanych personel.

Prosimy o dopuszczenie mozliwosci konfiguracji pozioméw RAID przez dostawce sprzetu.




Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ konfiguracji pozioméw RAID przez dostawce
sprzetu. '

Pytanie 5:

Dotyczy: Zatgcznik nr 5 do SIWZ — Formularz poréwnawczy: charakterystyki zamawianego
sprzetu oraz charakterystyki oferowanego sprzetu, 1. Serwer aplikacyjno - bazodanowy — 10 szt.,
Wewnetrzna pamie¢ masowa.

Zamawiajacy specyfikuje m. in. ,..Mozliwos¢ instalacji wewnetrznego modutu dedykowanego dla
hypervisora wirtualizacyjnego, wyposazonego w co najmniej 2 jednakowe nosniki typu flash lub
dedykowane do tego celu 2 dyski SSD z mozliwoscig konfiguracji zabezpieczenia synchronizacji
pomiedzy no$nikami z poziomu BIOS serwera, przy jednoczesnym zachowaniu wymaganej minimalnej
ilosci wnek na dyski twarde.”

Specyfikowane rozwigzanie 2 jednakowych nos$nikéw typu flash z mozliwoscia konfiguracii
zabezpieczenia synchronizacji z poziomu BIOS jest rozwigzaniem unikalnym stosowanym przez firme
DELL jednoczesnie wskazane rozwigzanie alternatywne w postaci 2 dyskéw SSD jest rozwigzaniem
nieporéwnywalnym zaréwno cenowo jak i technicznie (zdecydowanie drozszym, dyski sg zwykle typu
»hot plug” umozliwiajgc wymiane i odbudowe synchronizmu podczas pracy serwera). Dodatkowo w
przypadku zaoferowania dyskow SSD Zamawiajgcy wymaga zachowania minimalnej ilosci wnek na
dyski twarde co zwykle skutkuje koniecznos$cig oferowania serwera o wiekszej ilosci wnek na dyski.

W celu umozliwienia ztozenia oferty na sprzecie konkurencyjnym i zréwnania szans oferentdw prosimy
o dopuszczenie mozliwosci instalacji pamieci typu flash z pojedynczym nosnikiem lub rezygnacji z
zapisu odnosnie zachowania ilosci wnek na dyski w przypadku dedykowanych 2 dyskéw SSD (przez
dopuszczenie mozliwosci instalacji 2 dyskdéw SSD w ramach wymaganych 24 slotéw na dyski).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

Dotyczy: Zatacznik nr 5 do SIWZ — Formularz poréwnawczy: charakterystyki zamawianego
sprzetu oraz charakterystyki oferowanego sprzetu, 1. Serwer aplikacyjno - bazodanowy — 10 szt., Sloty
PCI Express / Porty.

Wymég posiadania min. 2 portéw VGA ma znikome uzasadnienie praktyczne poniewaz serwery
rack standardowo sg przytaczane do konsoli za pomocg tyinego portu VGA.
Prosimy zatem o dopuszczenie serwera z 1 portem VGA umieszczonym z tytu obudowy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Dotyczy: Zatacznik nr 5 do SIWZ — Formularz poréwnawczy: charakterystyki zamawianego
sprzetu oraz charakterystyki oferowanego sprzetu, 1. Serwer aplikacyjno - bazodanowy — 10 szt.,



Zasilacze i Wentylatory.

Wielu producentéw serwerdw posiada konstrukcje chtodzenie serweréw oparte o mniejsze ilosci
wentylatoréw niz specyfikowane przez Zamawiajgcego.

Prosimy o dopuszczenie serwera posiadajgcego 5 zainstalowanych wentylatoréw pracujacych w trybie
redundancji Hot-Plug.

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy zaakceptuje proponowane rozwigzanie.

Pytanie 8:
1. Wymog: a. min. trzy sloty x16 generacji 3 o predkosci co najmniej 8,
b. min. dwa sloty x16 generacji 3 o predkosci co najmniej x16,

Pytanie: Obecnie wszystkie karty do serwerdow (oprécz kart graficznych ale taka jest juz wbudowana)
nawet 40 Gb Infiniband sg na ztagczu x4 lub x8. Praktycznie nie wystepujg karty typu LAN, SAN, RAID
wymagajace slotu x16 w serwerze, w zwigzku z tym wnosimy o zmiane tych wymagan na sloty x8 o
predkosci co najmniej x8. Czy Zamawiajacy przychyli sie do tego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9:

2. Wymog: Zainstalowane zasilacze musza pracowac w trybie redundancji Hot- Plug i charakteryzowac sie moca nie
wieksza niz 750 W kazdy.

Pytanie: przy zainstalowaniu 24 dyskéw, wielu kart w slotach PCl moze okazaé sie, ze moc
maksymalnie 750 W jest niewystarczajgca, tym bardziej, ze w takiej sytuacji oferent moze takze
zaoferowacd zasilacze o mocy 400 W. Wtedy okaze sie, ze Zamawiajacy chce w przysztosci
rozbudowac serwer jednak moc zasilaczy nie wystarcza. Sugerujemy zmiane tego zapisu na ,,mocag
co najmniej 750 W kazdy” Czy Zamawiajgcy dokona takiej zmiany?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

II. Jednoczesnie informuje, ze Zamawiajacy nie zmienia terminu sktadania ofert, {j.
pozostaje taki jak w zapisie specyfikacji istotnych warunkdéw zamdwienia.

(podpis ZMCGQO)






